23 Principes autem Philisthinorum convenerunt in unum, ut immolarent hostias magnificas Dagon deo suo et epularentur dicentes:

“ Tradidit deus noster

in manus nostras

inimicum nostrum Samson ”.

24 Quem etiam populus videns laudabat deum suum eademque dicebat:

“ Tradidit deus noster in manus nostras

adversarium nostrum,

qui vastavit terram nostram

et occidit plurimos nostrum ”.

25 Cum enim iam hilariores essent, postulaverunt, ut vocaretur Samson et ante eos luderet.

Qui adductus de carcere ludebat ante eos; feceruntque eum stare inter duas columnas.

26 Qui dixit puero tenenti manum suam: “ Dimitte me, ut tangam columnas, quibus imminet domus, et recliner super eas et paululum requiescam ”.

27 Domus autem plena erat virorum ac mulierum; et erant ibi omnes principes

Philisthinorum, ac de tecto circiter tria milia utriusque sexus spectabant ludentem Samson.

28 At ille invocavit Dominum dicens: “ Domine Deus, memento mei! Et redde mihi tantum hac vice fortitudinem pristinam, Deus, ut ulciscar me de Philisthim saltem pro uno duorum luminum meorum! ”.

29 Et tangens ambas columnas medias, quibus innitebatur domus, obnixusque contra alteram earum dextera et contra alteram laeva

30 ait: “ Moriatur anima mea cum Philisthim! ”. Concussisque fortiter columnis, cecidit domus super omnes principes et ceteram multitudinem, quae ibi erat; multoque plures interfecit moriens, quam ante vivus occiderat.

31 Descendentes autem fratres eius et universa cognatio tulerunt corpus eius et sepelierunt

inter Saraa et Esthaol in sepulcro patris sui Manue; iudicavitque Israel viginti annis.

17

1 Fuit vir quidam de monte Ephraim nomine Michas,

2 qui dixit matri suae: “ Mille centum argenteos, qui ablati sunt a te et super quibus, me audiente, maledicens iuraveras, ecce ego habeo; ego abstuli ”. Cui illa respondit: “ Benedictus filius meus Domino! ”.

3 Reddidit ergo eos matri suae, quae dixit ei: “ Consecravi et vovi argentum hoc Domino: de manu mea suscipiat pro filio meo, ut faciat sculptile atque conflatile. Et nunc trado illud tibi ”.

4 Reddiditque eos matri suae, quae tulit ducentos argenteos et dedit eos argentario, ut faceret ex eis sculptile atque conflatile, quod fuit in domo Michae,

5 qui aediculam Dei habens fecit ephod ac theraphim implevitque unius filiorum suorum manum, et factus est ei sacerdos.

6 In diebus illis non erat rex in Israel, sed unusquisque, quod sibi rectum videbatur, hoc faciebat.

7 Fuit quoque adulescens de Bethlehem Iudae ex cognatione Iudae; eratque ipse Levites et habitabat ibi ut advena.